

Dodatek č. 1

Ke smlouvě o dílo č.S17-034-0074

„Regenerace panelového sídliště U Vodojemu, Kyjov – II.etapa“

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel	:	Město Kyjov
Adresa	:	Masarykovo náměstí 30, 697 01 Kyjov
Zastoupené města	:	Mgr.Františkem Luklem – starostou
IČ	:	00 28 50 30
DIČ	:	CZ00285030
daňový režim	:	plátce DPH
bankovní spojení	:	ČSOB Kyjov
č. účtu	:	127452899/0300
(dále jen Objednatel)		
Zhotovitel	:	SWIETELSKY stavební s.r.o. SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Hodonín
Sídlo	:	Jahodová ulice 60 620 00 Brno
Korespondenční adresa:	:	Brněnská 42, 695 01 Hodonín
Spisová značka	:	KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
zastoupený	:	Bc. Vladimírem Lesovským - vedoucím odštěpného závodu
osoby oprávněné k podpisu	:	Ing. Tomáš Hrabina – ředitel oblasti Hodonín a Ing. Jiří Štukavec – výrobně technický ředitel oblasti
IČ	:	48035599
DIČ	:	CZ48035599
bankovní spojení	:	Československá obchodní banka, a.s.
č. účtu	:	21226934/0300
(dále jen Zhotovitel)		

Tímto dodatkem se mění SoD ze dne 28.7. 2016 takto:

Čl. 2. Rozsah předmětu smlouvy se doplňuje takto:

Rozsah díla se rozšiřuje o práce, které nebyly předmětem původní smlouvy o dílo. Odpočty a přípočty jsou zohledněny v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 smlouvy o dílo.

Čl. 4 Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se mění takto:

Celková cena díla včetně dodatku č.1
Cena celkem bez DPH:

17 843 584,- Kč

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

Smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněna v registru smluv.

Obě smluvní strany se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede objednatel.

Smluvní strany se dohodly na tom, že případné rozpory budou řešeny ve smyslu příslušných ustanovení Občanského zákoníku. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města Kyjova na svém 59 zasedání dne 21.11. 2016.

Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku souhlasí, že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem zástupců obou smluvních stran.

Cena je stanovena dohodou podle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu, který tvoří přílohu dodatku č. 1 této smlouvy.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

V Kyjově dne 22.11.2016

Objednatel:

Mgr. František Lukl, MPA
starosta města

MĚSTO KYJOV
697 01

V Kyjově dne 22.11.2016

Zhotovitel:

Ing. Tomáš Hrabina
ředitel oblasti Hodonín

Za věcnou správnost:

Za soulad s právním řádem ČR:

Datum: 21.11.2016

Ing. Jiří Štukavec
výrobně - technický ředitel

SWIETELSKÝ stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní služby MORAVY
Jahodová 60, 620 00 Brno
IČ: 48036599, DIČ: CZ48036599
zapsaný u Krajského soudu v Českých Budějovicích
o. s. r. o., vložka 9932

Více a Méně práce

stavba: Regenerace sídliště U Vodojemu II. etapa

objednatel: Město Kyjov
Masarykovo náměstí 30
697 01 Kyjov

IČ: 00285030
DIČ: CZ00285030

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

číslo	název SO	cena bez DPH	DPH 21%	cena vč. DPH
I.	Změny nákladů vyvolané stavbou - úspora v rozpočtu:	-885 181,809		-1 071 069,99
01	Změny SO01 - Komunikace, parkoviště, místat pro kontejnery	-874 797,824	-183 707,54	-1 058 505,37
02	Změny SO02 - Komunikace pro pěší	-10 383,985	-2 180,64	-12 564,62
II.	Více práce	2 118 766,249		2 563 707,16
01	Úprava napojení komunikace - Ul. Nětčická a ul. Brandlova	335 202,678	70 392,56	405 595,24
02	Odvodňovací žlab ve vjezdu do školního areálu na větvi G	21 611,602	4 538,44	26 150,04
03	Výměna podloží - Parkoviště P5	111 485,724	23 412,00	134 897,73
04	Výměna podloží - Parkoviště P3	131 261,420	27 564,90	158 826,32
05	Výměna podloží - Parkoviště P2	308 025,413	64 685,34	372 710,75
06	Dobetonování - vjezd do školy	77 779,796	16 333,76	94 113,55
07	Demolice betonové zídky před obchodem + Palisáda	250 425,785	52 589,41	303 015,20
08	Plošné vyrovnání betonového podkladu	248 591,723	52 204,26	300 795,99
09	Zed' kolem kontejnerů	168 288,988	35 340,69	203 629,68
10	Hloubková sanace nad celkovou sanaci parkoviště P2	300 693,325	63 145,60	363 838,92
11	Dobetonování parkoviště P1	94 284,755	19 799,80	114 084,55
12	Drenážní potrubí z parkoviště P2 + vsakovací jímka za trafostanicí	41 887,207	8 796,31	50 683,52
13	Sanace podloží pod chodníkem z důvodu nízké únosnosti	79 943,487	16 788,13	96 731,62
14	Nerealizování geomříží v chodníku	-435 265,342	-91 405,72	-526 671,06
15	Neprovedení oprav opěrné zídky u obchodu - postavena nová palisádová zídka	-64 493,775	-13 543,69	-78 037,47
16	Navýšení sloupu z 4,6 m na 5,3 m	7 920,000	1 663,20	9 583,20
17	Dodávka a montáž nového rozvaděče pro veřejné osvětlení	41 187,000	8 649,27	49 836,27
18	Změna svítidel u veřejného osvětlení	34 855,440	7 319,64	42 175,08
19	VO - tři svítidla včetně sloupů	112 923,480	23 713,93	136 637,41
20	Přeložení chodníku - u sklepa č.p.1259	33 940,211	7 127,44	41 067,66
21	SO 03 Sadové úpravy	58 404,002	12 264,840	70 668,842
22	Stavební zajištění (ochrana) sítí v parkovišti P2 (cetin, It-self)	64 192,323	13 480,39	77 672,71
23	Stavební zajištění (ochrana) sítí k NN rozvodu (Větev A + u č.p.1278,1277,1276,1275)	33 074,393	6 945,62	40 020,02
24	Ochrana optického kabelu It- self	3 011,880	632,49	3 644,37
25	Ochrana kabelových rozvodů VO	59 534,734	12 502,29	72 037,03
Cena celkem za stavbu bez DPH				1 233 584,44 Kč
DPH 21%				259 052,73 Kč
Cena celkem za stavbu vč. DPH				1 492 637,17 Kč

Změny nákladů vyvolané stavbou - úspora v rozpočtu

S:	Regenerace panelového sídliště U vodojemu, Kyjov - II etapa
----	---

01.	Změny SO01 - Komunikace pro automobily a parkovací plochy, prostory pro odpadní kontejnery
-----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	Díl: 1	Zemní práce				19 356,66
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	-30,0	52,16	-1 564,86
2	113106241R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů	m2	38,6	52,16	2 012,93
3	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam drcené tl.30 cm	m2	38,6	59,75	2 305,72
4	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách	m3	5,8	3 788,86	22 027,14
5	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	7,3	143,21	1 045,54
6	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	7,5	15,17	114,28
7	162701105R00	Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	7,5	130,88	985,63
8	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	75,3	15,17	1 142,75
9	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	7,6	59,75	451,89
10	181101102R00	Úprava pláně v záfezech v hor. 1-4, se ztuhnutím	m2	-611,6	18,02	-11 021,33
11	19900002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	7,5	246,58	1 856,98
	Díl: 5	Komunikace			0,00	-942 291,12
12	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdva stěn a rubu kleneb	m2	-3 325,6	15,17	-50 463,40
13	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	-121,4	64,49	-7 829,88
14	564782111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň. kamen. 30 cm	m2	-529,7	337,63	-178 849,64
15	564801111R00	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 3 cm	m2	-102,3	39,83	-4 072,91
16	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm	m2	-529,7	136,57	-72 343,67
17	564871111R00	Podklad ze šterkodrti po ztuhnutí tloušťky 25 cm	m2	-6,4	225,72	-1 446,86
18	568211111R00	Položení geomříže skl do 1-5, š. do 3 m	m2	-121,4	27,50	-3 339,21
19	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	33,0	288,31	9 511,04
20	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	2 687,1	307,28	825 711,44
21	59624504	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do MC tl. 4 cm	m2	-3 224,2	338,58	-1 091 634,15
22	590450B	Dlažba betonová zámková vsakovací 200/200/80 přírodní	m2	-58,4	375,57	-21 947,30
23	590450F	Dlažba betonová zámková vsakovací 200/200/80 červená	m2	-691,1	591,80	-409 007,73
24	592451120R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm skořicová	m2	34,6	390,74	13 534,46
25	592451171R	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm červená	m2	521,6	427,73	223 102,10
26	592451172R	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm skořicová	m2	-29,9	430,57	-12 884,92
27	592451175R	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm přírodní	m2	-429,5	329,09	-141 331,52
28	69310120R	Geomříže jednoosé TENSAR 40RE 50x1,3 m PE	m2	-133,6	142,26	-18 998,97
	Díl: 8	Trubní vedení			0,00	58 099,01
29	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm. zvýšení poklopu	kus	7,0	1 852,23	12 965,58
30	899203111RT2	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg, včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, C250	kus	3,0	5 371,74	16 115,22
31	55340322R	Poklop D 400 - BEGU B-1, bet. výplň, bez odvětrání	kus	4,0	4 939,27	19 757,08
32	55343910R	Koš kalový pro mříž 500x500 pozink v. 600 mm	kus	3,0	3 087,04	9 261,13
	Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci			0,00	-90 690,21
33	567211210R00	Podklad z prostého betonu tř. II tloušťky 10 cm	m2	-28,8	337,63	-9 736,25
34	915491211R00	Osazení vodícího proužku do MC, podkl. C12/15, 25 cm	m	-125,0	165,97	-20 746,26
35	915701111R00	Zřízení vodorovného značení z nátěr.hmot tl do 3mm	m2	-40,0	309,18	-12 367,14
36	917862111R00	Osazení stojat. obrub bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	49,7	292,11	14 520,65
37	91401	Dodávka a montáž dopravní značky vč. patky a sloupku	kpl	-18,0	3 704,45	-66 680,13
38	592162117R	Přídlažba silniční vysoká ABK 50/25/10 přírodní	kus	19,0	64,49	1 225,33
39	59217460R	Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15 100x15x25cm	kus	84,0	137,52	11 544,81
40	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N	kus	-19,4	126,14	-2 440,96
41	59217491R	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP	kus	-7,3	413,50	-3 005,13
42	59217492R	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL	kus	-7,3	413,50	-3 005,13
	Díl: 97	Prorážení otvorů			0,00	80 727,84
43	970251150R00	Rezáni železobetonu hl. řezu 150 mm	m	152,0	531,10	80 727,84
Celkem změny nákladů vyvolané stavbou						-874 797,82

Změny nákladů vyvolané stavbou - úspora v rozpočtu

S:	Regenerace panelového sídliště U vodojemu, Kyjov - II etapa
----	---

02.	Změny SO02 - Komunikace pro pěší
-----	----------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	5	Komunikace				7 312,60
1	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	12,8	288,31	3 676,00
2	592451159	Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x6 cm černá, dlažba pro nevidomé	m2	-6,3	682,85	-4 296,48
3	5924511902R	Dlažba HOLLAND III 20x20x6 cm písková	m2	18,8	421,09	7 933,08
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				-17 696,58
4	567211210R00	Podklad z prostého betonu tř. II tloušťky 10 cm	m2	-7,7	337,63	-2 596,38
5	917862111R00	Osazení stojat. obrub bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	-38,5	292,11	-11 231,53
6	59217510R	Obrubník Best LINEA II přírodní 100x8x25 cm	kus	-39,6	97,69	-3 868,68

Celkem za změny nákladů vyvolané stavbou						-10 383,99
---	--	--	--	--	--	-------------------

Více práce

S:	Regenerace panelového sídliště U vodojemu, Kyjov - II etapa
----	---

01.	Úprava napojení komunikace - Ul. Nětčická a ul. Brandlova
-----	---

P č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	5	Komunikace				335 202,68
1	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb	m2	326,0	15,17	4 946,86
3	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	652,0	12,445	8 114,14
4	577141122RT3	Beton asfalt. ACL 16+ (ABL I), ložný, do 3 m, 5 cm	m2	326,0	374,3	122 021,80
5	577112114RT3	Beton asf. ACO 11+ (ABS I), modifik. do 3 m, 5 cm	m2	326,0	429,875	140 139,25
6	568211111R00	Položení geomříže skl.do 1:5, š. do 3 m	m2	326,0	27,50	8 966,18
7	69310120R	Geomříže jednoosé TENSAR 40RE 50x1,3 m PE	m2	358,6	142,26	51 014,45
<i>Celkem za Úpravu napojení komunikace</i>						335 202,68

Více práce

S:	Regenerace panelového sídliště U vodojemu, Kyjov - II etapa
----	---

02:	Odvodňovací žlab ve vjezdu do školního areálu na větví G
-----	--

Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				21 611,60
	1 567211210R00	Podklad z prostého betonu tř. II tloušťky 10 cm	m2	2,7	337,63	911,60
	2 597101113R00	Montáž odvodňovacího žlabu	m	6,0	440	2 640,00
	3 <i>mat</i>	<i>Odvodňovací žlab s roštem ocelovým pro zatížení D</i>	m	6,0	2875	17 250,00
	4 597092331R00	Čelo žlabu V 200	ks	2,0	405	810,00
	<i>Celkem za Odvodňovací žlab</i>					21 611,60

Více práce

Stavba:	Regenerace panelového sídliště U vodojemu, Kyjov - II etapa
---------	---

03.	Výměna podloží - Parkoviště P5
-----	--------------------------------

Díl:	1	Zemní práce				37 270,26	
	1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	45,4	143,21	6 495,94
	2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	45,4	15,17	688,31
	3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	45,4	130,88	5 936,68
	4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	453,6	15,17	6 883,11
	5	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3	m3	45,4	59,75	2 710,22
	6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	45,4	14,25	646,38
	7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	45,4	246,58	11 185,05
	8	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	151,2	18,02	2 724,56
Díl:	5		Komunikace				50 726,27
	9	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	151,2	64,49	9 751,07
	10	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 30 cm	m2	151,2	271,00	40 975,20
Díl:	99		Staveništní přesun hmot				23 489,19
	11	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	99,9	235,20	23 489,19
<i>Celkem za Výměnu podloží - parkoviště P5</i>							111 485,72 Kč

Více práce

Stavba:	Regenerace panelového sídliště U vodojemu, Kyjov - II etapa
---------	---

04	Výměna podloží - Parkoviště P3
----	--------------------------------

Díl:	1	Zemní práce				43 044,29	
	1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	50,5	143,21	7 237,76
	2	122201109R00	Příplatek za lepidlost - odkopávky v hor. 3	m3	50,5	15,17	766,91
	3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	50,5	130,88	6 614,64
	4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	505,4	15,17	7 669,14
	5	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3	m3	50,5	59,75	3 019,73
	6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl. - modelace na výšku přes 2m	m3	50,5	14,25	720,20
	7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	50,5	246,58	12 462,36
	8	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	252,7	18,02	4 553,55
Díl:	5	Komunikace					62 035,63
	9	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	252,7	64,49	16 296,93
	10	664871111R00	Podklad ze štěrku po zhuťnění tloušťky 20 cm	m2	252,7	181,00	45 738,70
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					26 181,50
	11	998223011R00	Přesun hmot. pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	111,3	235,20	26 181,50
<i>Celkem za Výměnu podloží - parkoviště P3</i>							131 261,42 Kč

Více práce

Stavba:	Regenerace panelového sídliště U vodojemu, Kyjov - II etapa
---------	---

05.	Výměna podloží - Parkoviště P2
-----	--------------------------------

Díl:	1	Zemní práce				101 010,14	
	1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	118,6	143,21	16 984,52
	2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	118,6	15,17	1 799,68
	3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	118,6	130,88	15 522,28
	4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	1 186,0	15,17	17 996,84
	5	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	118,6	59,75	7 086,26
	6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	118,6	14,25	1 690,05
	7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	118,6	246,58	29 244,87
	8	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	593,0	18,02	10 685,63
Díl:	5	Komunikace					145 576,30
	9	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	593,0	64,49	38 243,30
	10	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 20 cm	m2	593,0	181,00	107 333,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					61 438,98
	11	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	261,2	235,20	61 438,98
<i>Celkem za Výměnu podloží - parkoviště P2</i>							308 025,41 Kč

Více práce

Stavba:	Regenerace panelového sídliště U vodojemu, Kyjov - II etapa
---------	---

06.	Dobetonování - vjezd do školy
-----	-------------------------------

Díl.	5	Komunikace				65 202,30	
	1	451313541R00	Podklad betonový pod dlažbu tl. od 200 do 250 mm	m2	93,0	701,10	65 202,30
Díl.	99	Staveništní přesun hmot				12 577,50	
	2	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	53,5	235,20	12 577,50
<i>Celkem za Dobetonování - vjezd do školy</i>							<i>77 779,80 Kč</i>

Více práce

Stavba: Regenerace panelového sídliště U vodojemu, Kyjov - II etapa

07. Demolice betonové zídky před obchodem + Palisáda

Díl	1	Zemní práce				13 376,53	
	1	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	9,4	601,35	5 622,62
	2	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	9,4	193,33	1 807,59
	3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	9,4	130,88	1 223,72
	4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	93,5	15,17	1 418,81
	5	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	9,4	59,75	558,66
	6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	9,4	14,25	133,24
	7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	9,4	246,58	2 305,56
	8	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	17,0	18,02	306,33
Díl	2	Základy				23 843,85	
	9	567211115R00	Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 15 cm	m2	17,0	396,63	6 742,63
	10	274313511R00	Beton prostý C 12/15	m3	4,6	2 094,75	9 686,12
	11	212752112R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	35	183,83	6 433,88
	12	28611223R	Trubka PVC-U drenážní flexibilní DN 100 mm	m	37	26,70	981,23
Díl	3	Svislé a kompletní konstrukce				92 130,71	
	13	338920022R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. do 90 cm	m	34,0	896,80	30 491,20
	14	592284130	PALISÁDA betonová přírodní h= 80 cm	ks	284	193,80	55 103,80
	15	711823121RT7	Montáž nopové fólie svisle	m2	27	193,80	5 271,36
	16	n002	Fólie nopová	m2	29	44,27	1 264,35
Díl	96	Bourání konstrukcí				94 316,00	
	17	120902112R00	Bourání zdiva z betonu prostého	m3	27,2	3 467,50	94 316,00
Díl	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				26 758,70	
	18	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	62,6	101,48	6 348,52
	19	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	62,6	62,59	3 915,91
	20	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 876,8	2,85	5 339,87
	21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	62,6	92,94	5 814,53
	22	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	62,6	85,36	5 339,87
<i>Celkem za Demolicí betonové zídky před obchodem + palisáda</i>						250 425,79 Kč	

Více práce

Stavba: Regenerace panelového sídliště U vodojemu, Kyjov - II etapa

08. Plošné vyrovnání betonového podkladu

Díl:	5	Komunikace				199 904,64	
	1	216904112R00	Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb	m2	600,0	15,17	9 104,64
	2	451313521R00	Podklad betonový pod dlažbu tl. od 100 do 150 mm	m2	600,0	318,00	190 800,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				48 687,08	
	3	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	207,0	235,20	48 687,08
<i>Celkem za Plošné vyrovnání betonového podkladu</i>							248 591,72 Kč

Více práce

Stavba: Regenerace panelového sídliště U vodojemu, Kyjov - II etapa

09 Zdi kolem kontejnerů

Díl:	1	Zemní práce				8 539,92
	1	132201101R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	5,9	601,35	3 522,41
	2	132201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	5,9	193,33	1 132,40
	3	162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,9	130,88	766,63
	4	162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	58,6	15,17	888,84
	5	167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	5,9	59,75	349,98
	6	171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	5,9	14,25	83,47
	7	199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	5,9	246,58	1 444,37
	8	181101102R00 Úprava piáně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	19,5	18,02	351,83
Díl:	2	Základy				14 607,14
	9	274313621R00 Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	5,9	2 493,75	14 607,14
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				137 306,77
	10	311112020RT3 Uložení tvárnic ztraceného bednění, tl. 20 cm	m2	70,3	489,25	34 394,28
	11	592350060 tvárnice hladká H, šedá, 39 x 19 x 19 cm	ks	950,0	53,49	50 810,75
	12	348924131R00 Stříška na plot zeď tl.200mm (stříška 50*20*5cm)	m	40,0	368,13	14 725,00
	13	311361221R00 Výztuž nadzáklad. zdi z betonářské oceli	t	1,2	30 086,50	37 376,75
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				7 835,15
	14	998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	33,3	235,20	7 835,15
<i>Celkem za Zdi kolem kontejnerů</i>						168 288,99 Kč

Více práce

Stavba:	Regenerace panelového sídliště U vodojemu, Kyjov - II etapa
---------	---

10.	Lokální sanace nad celkovou sanací parkoviště P2
-----	--

Díl:	1	Zemní práce				103 547,93
	1 122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	133,1	143,21	19 061,04
	2 122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	133,1	15,17	2 019,71
	3 162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	133,1	130,88	17 420,03
	4 162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	1 331,0	15,17	20 197,13
	5 167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m3	m3	133,1	59,75	7 952,62
	6 171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	133,1	14,25	1 896,68
	7 199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	133,1	246,58	32 820,34
	8 181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	121,0	18,02	2 180,37
Díl:	5	Komunikace				128 258,94
	9 289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	121,0	64,49	7 803,44
	10 564871111R04	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 1,1m	m2	121,0	995,50	120 455,50
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				68 886,46
	11 998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	292,9	235,20	68 886,46
<i>Celkem za Lokální sanaci parkoviště P2</i>						300 693,33 Kč

Více práce

Stavba: Regenerace panelového sídliště U vodojemu, Kyjov - II etapa

11. Dobetonování parkoviště P1

Díl:	5	Komunikace				78 632,40
1	451313531R00	Podklad betonový pod dlažbu tl. od 150 do 200 mm	m2	170,2	462,00	78 632,40
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				15 652,36
2	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	66,5	235,20	15 652,36
<i>Celkem za Dobetonování parkoviště P1</i>						94 284,76 Kč

Více práce

Stavba: Regenerace panelového sídliště U vodojemu, Kyjov - II etapa

12. Drenážní potrubí z parkovště P2 + vsakovací jímka za trafostanicí

Díl:	1	Zemní práce				24 751,45
1	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	16,6	375,73	6 222,01
2	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	16,6	25,37	420,04
3	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	16,6	94,91	1 571,63
4	mat	kamenivo	m3	10,8	905,00	9 742,03
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	10,8	130,88	1 413,50
6	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	108,0	15,17	1 638,84
7	167101102R00	Nakládání výkopku z hor 1-4 v množství nad 100 m3	m3	10,8	59,75	645,29
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	10,8	14,25	153,90
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	10,8	246,58	2 663,11
10	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor 1-4, se zhutněním	m2	15,6	18,02	281,11
Díl:	5	Komunikace				1 547,79
11	289970111R00	Vrstva geotextilie 300g/m2	m2	24,0	64,49	1 547,79
Díl:	8	Trubní vedení				10 505,10
12	881267311R00	Potrubí z drenážních trubek, vč. Matenálu, DN 150	m	11,5	169,10	1 944,65
13	871313121X1	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	14,0	82,65	1 157,10
14	871315221X2	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	14,0	485,45	6 796,30
15	881268111R00	Příplatek za napojení drénu	ks	1,0	607,05	607,05
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				5 082,87
16	998223011R00	Přesun hmot. pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	21,6	235,20	5 082,87
<i>Celkem za Drenážní potrubí z parkovště P2 + vsakovací jímka</i>						41 887,21 Kč

Více práce

Stavba:	Regenerace panelového sídliště U vodojemu, Kyjov - II etapa
---------	---

13.	Sanace podloží pod chodníkem z důvodu nízké únosnosti
-----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				45 513,30
	1	122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 plocha před prodejnou : 13*5*0,4 plocha u sochy : 8*1,8*0,4	m3	31,76000 26,00000 5,76000	143,21	4 548,30
	2	122201109R00 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 plocha před prodejnou : 13*5*0,4 plocha u sochy : 8*1,8*0,4	m3	31,76000 26,00000 5,76000	15,17	481,94
	3	162701105R00 Vodorovně přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m plocha před prodejnou : 13*5*0,4 plocha u sochy : 8*1,8*0,4	m3	31,76000 26,00000 5,76000	130,88	4 156,72
	4	162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km plocha před prodejnou : 13*5*0,4*10 plocha u sochy : 8*1,8*0,4*10	m3	317,60000 260,00000 57,60000	15,17	4 819,39
	5	167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	31,76	59,75	1 897,64
	6	171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	31,76	14,25	452,58
	7	181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním plocha před prodejnou : 13*5 plocha u sochy : 8*1,8	m2	79,40000 65,00000 14,40000	18,02	1 430,76
	8	199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 plocha před prodejnou : 13*5*0,4 plocha u sochy : 8*1,8*0,4	m3	31,76000 26,00000 5,76000	246,58	7 831,51
	9	1000T Kamenivo drcené, zásypový materiál plocha před prodejnou : 13*5*0,4*1,8 plocha u sochy : 8*1,8*0,4*1,8	t	57,16800 46,80000 10,36800	348,00	19 894,46
Díl:	5	Komunikace				4 096,48
	10	289970111R00 Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 plocha před prodejnou : 13*5*0,4*2 plocha u sochy : 8*1,8*0,4*2	m2	63,52000 52,00000 11,52000	64,49	4 096,48
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				16 006,15
	11	567211210R00 Podklad z prostého betonu tř. II tloušťky 10 cm 35*0,2	m2	7,00000 7,00000	337,63	2 363,41
	12	917862111R00 Osazení stojat. obrub bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	35,00000	292,11	10 223,76
	13	59217510R Obrubník Best LINEA II přírodní 100x8x25 cm	kus	35,00000	97,69	3 418,98
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				14 327,55
	14	998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	60,9	235,20	14 327,55
<i>Celkem za Úpravu podloží pod chodníkem</i>						79 943,49 Kč

Méně práce

Stavba: Regenerace panelového sídliště U vodojemu, Kyjov - II etapa

14. Nerealizování geomříží v chodníku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl.	5	Komunikace				-435 265,34
1	56821111R00	Položení geomříže skl do 1 5, š. do 3 m	m2	-2 365,74000	27,50	-65 066,39
2	69310120R	Geomříže jednoosé TENSAR 40RE 50x1,3 m PE	m2	-2 602,26920	142,26	-370 198,95
<i>Celkem za Nerealizování geomříží v chodníku</i>						-435 265,34 Kč

Méně práce

Stavba:	Regenerace panelového sídliště U vodojemu, Kyjov - II etapa
---------	---

15.	Neprovedení oprav opěrné zídky u obchodu - postavena nová palisádová zídka
-----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl.	3	Svislé a kompletní konstrukce				-23 623,41
	1 345232123RX0	Síťiška plotu ze zákrytových desek, šířka 500 mm	m	-34,30039	309,18	-10 604,94
	2 59199	Zákrytová deska Granex atyp 80/60/8 cm	m2	-20,57986	632,58	-13 018,47
Díl.	6	Úpravy povrchu, podlahy				-1 722,10
	3 602016195R00	Penetrace hloubková stěn PROFIL Silikat-Tiefengrund	m2	-25,57453	67,34	-1 722,10
Díl.	62	Úpravy povrchů vnější				-8 368,37
	4 622491142R00	Nátěr fasády hydrofobní Hydrofuge Incolore 2 x	m2	-25,57545	278,83	-7 131,20
	5 622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	-25,57818	48,37	-1 237,18
Díl.	63	Podlahy a podlahové konstrukce				-30 779,89
	6 632478127RT1	Reprofilace-cement.hmota BASF tl.do 30 mm, Prince Color K 40	m2	-25,57489	1 203,52	-30 779,89
<i>Celkem za Nprovedení oprav opěrné zídky u obchodu</i>						-64 493,77 Kč

Více práce

Stavba:	Regenerace panelového sídliště U vodojemu, Kyjov - II etapa
---------	---

16	Navýšení sloupu z 4,6 m na 5,3 m
----	----------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	M21	Elektromontáže				7 920,00
1	00001	Navýšení sloupu z 4,6 m na 5,3 m	ks	33,00000	240,00	7 920,00

Více práce

Stavba:	Regenerace panelového sídliště U vodojemu, Kyjov - II etapa
---------	---

17.	Dodávka a montáž nového rozvaděče pro veřejné osvětlení
-----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	M21	Elektromontáže				41 187,00
1	00001	D+M rozvaděče PRVO1/NKP7P atyp	ks	1,00000	41 187,00	41 187,00

Více práce

Stavba:	Regenerace panelového sídliště U vodojemu, Kyjov - II etapa
---------	---

18	Změna svítidel u veřejného osvětlení
----	--------------------------------------

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	0	Nepřířazený díl				34 855,44
1	23	Navýšení za svítidlo Megin M 26W L04 PWL, powerline, 3000K, 2700lm	ks	29,00000	873,36	25 327,44
2	24	Navýšení za svítidlo Megin M 26W L04 PWL, powerline, 3000K, 2700lm	ks	4,00000	2 382,00	9 528,00
<i>Celkem za Změna svítidel u veřejného osvětlení</i>						34 855,44 Kč

Více práce

Stavba:	Regenerace panelového sídliště U vodojemu, Kyjov - II etapa
---------	---

19	VO - Tři svítidla včetně sloupů
----	---------------------------------

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl.	0	Nepřirazený díl				112 923,48
1	16	SB4 - stožár bezpaticový, žárový zinek, celková délka 4,6m	ks	3,00000	6 164,60	18 493,80
2	17	Elektrovýzbroj stožáru	ks	3,00000	1 636,94	4 910,82
3	18	Pojistková patrona 6A	ks	3,00000	49,32	147,96
4	23	Svítilno LED 24W včetně regulace osvětlení 0-100%, 2544lm, chromatičnost 3000 K, na sadový stožár	ks	3,00000	10 182,03	30 546,09
5	29	svorka spojovací odb SR03	ks	6,00000	136,57	819,42
6	3	Kopoflex D63	m	60,00000	75,87	4 552,20
7	30	svorka připojovací SP	ks	3,00000	112,86	338,58
8	32	FeZn 30x4	m	60,00000	103,38	6 202,80
9	47	Kabelová rýha 35x80 vč. lože, položení fólie a záhozu	m	60,00000	486,53	29 191,80
10	49	Pouzdrový základ pro stožáry VO do 6m,	ks	3,00000	2 568,27	7 704,81
11	50	Vytýčení trasy	m	60,00000	4,74	284,40
12	9	CYKY-J 4x10	m	60,00000	162,18	9 730,80
<i>Celkem za Tři svítidla včetně sloupů dle požadavku investora</i>						112 923,48 Kč

Více práce

Stavba:	Regenerace panelového sídliště U vodojemu, Kyjov - II etapa
---------	---

20	Přeložení chodníku - u sklepa č.p.1259
----	--

P č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				5 858,46
	1 113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 6,5*1,8	m2	34,20000	52,16	1 783,94
		15*1,5		11,70000		
				22,50000		
	2 113107631R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.31 cm 6,5*1,8	m2	34,20000	59,75	2 043,42
		15*1,5		11,70000		
				22,50000		
	3 113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	10,00000	64,49	644,91
	4 180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině 15*1,5	m2	22,50000	15,17	341,42
				22,50000		
	5 181301112R00	Rozproštění ornice, rovina, tl.10*5 cm.nad 500m2 15*1,5	m2	22,50000	20,86	469,46
				22,50000		
	6 183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině 15*1,5	m2	22,50000	20,86	469,46
				22,50000		
	7 00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	0,90000	117,60	105,84
Díl:	5	Komunikace				11 695,48
	8 289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 6 5*1 8	m2	11,70000	64,49	754,55
				11,70000		
	9 564871111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 25 cm 6,5*1,8	m2	11,70000	225,72	2 640,92
				11,70000		
	10 596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 6,5*1,8	m2	11,70000	288,31	3 373,27
				11,70000		
	11 5924511902R	Dlažba HOLLAND III 20x20x6 cm písková 6,5*1,8	m2	11,70000	421,09	4 926,75
				11,70000		
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				4 573,19
	12 567211210R00	Podklad z prostého betonu tř. II tloušťky 10 cm 10*0,2	m2	2,00000	337,63	675,26
				2,00000		
	13 917862111R00	Osazení stojat. obrub bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	10,00000	292,11	2 921,07
	14 59217510R	Obrubník Best LINEA II přírodní 100x8x25 cm	kus	10,00000	97,69	976,85
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				11 813,08
	15 979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	29,49400	62,59	1 846,16
	16 979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	884,40000	2,85	2 516,30
	17 979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	29,49000	74,35	2 192,58
	18 979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	29,49000	92,94	2 740,90
	19 979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	29,49000	85,36	2 517,15
Celkem za Přeložení chodníku- u sklepa č.p.1259						33 940,21 Kč

Více práce

Stavba:	Regenerace panelového sídliště U vodojemu, Kyjov - II etapa
---------	---

21	Sadové úpravy
----	---------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl	1	Zemní práce				58 404,00
1	183403114R00	Obdělání půdy - Parkové úpravy - nový trávník, výsadba dřevin/keřů	m2	1 698,00000	15,17	25 766,14
2	184102211R00	Výsadba keře bez balu výšky do 1 m, v rovině	ks	361,00000	49,32	17 803,37
3	01	Forsythia	ks	28,00000	62,50	1 750,00
4	02	Spiraea bumalda	ks	27,00000	62,50	1 687,50
5	03	Spiraea cinerea	ks	70,00000	62,50	4 375,00
6	04	Philadelphus coronarius	ks	6,00000	62,50	375,00
7	05	Weigelia florida	ks	20 00000	62,50	1 250,00
8	06	Spiraea vanhouttei	ks	30,00000	62,50	1 875,00
9	07	Miscanthus	ks	15,00000	158,75	2 381,25
10	08	Úprava pinus mugo, taxus	ks	3,00000	275,00	825,00
11	09	TAxus baccata	ks	1,00000	315,74	315,74
<i>Celkem za Zemní práce</i>						58 404,00 Kč

Více práce

Stavba:	Regenerace panelového sídliště U vodojemu, Kyjov - II etapa
---------	---

22.	Stavební zajištění (ochrana) sítě v parkovišti P2 (cetin, It- self)
-----	---

Díl:	1	Zemní práce				9 205,49	
	1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	8,0	143,21	1 145,67
	2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	8,0	15,17	121,40
	3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 10000 m	m3	8,0	130,88	1 047,03
	4	162701109R00	Příplatek k vod přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	80,0	15,17	1 213,95
	5	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	8,0	59,75	477,99
	6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl -modelace na výšku přes 2m	m3	8,0	14,25	114,00
	7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	8,0	246,58	1 972,67
	8	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	121,0	18,02	2 180,37
	9	174201101R00	Zásyp jam, rýh, šachet bez zhutnění	m3	2,0	66,20	132,40
	10	mat	pisek	t	4,0	200,00	800,00
Díl:	5		Komunikace				52 517,20
	11	np01	Montáž žlabu pro přívod kabelu, včetně poklopu	m	50,0	632,00	31 600,00
	12	59212023R01	Kabelový žlab	ks	84,0	170,00	14 280,00
	13	59213345RX	Poklop kabelového žlabu	ks	168,0	31,50	5 292,00
	14	564231111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	20,0	67,26	1 345,20
Díl:	99		Staveništní přesun hmot				2 469,63
	15	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	10,5	235,20	2 469,63
<i>Celkem za Stavební zajištění (ochrana) sítě</i>							64 192,32 Kč

Více práce

Stavba.		Regenerace panelového sídliště U vodojemu, Kyjov - II etapa					
23.	Stavební zajištění (ochrana) sítě k NN rozvodu (Větev A + u č.p.1278,1277,1276,1275)						
Díl:	1	Zemní práce				12 762,88	
	1	113109320R00	Odstranění podkladu pl 50 m2, bet.prostý tl.20 cm	m2	4,2	641,25	2 693,25
	2	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	11,0	601,35	6 638,90
	3	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor 3	m3	11,0	193,33	2 134,31
	4	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	11,0	94,91	1 047,75
	5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	13,8	18,02	248,67
Díl:	5	Komunikace					1 940,40
	6	451313531R00	Podklad betonový pod dlažbu tl. od 150 do 200 mm	m2	4,2	462,00	1 940,40
Díl:	8	Trubní vedení					7 090,33
	7	388995111R00	Chranička kabelu z PVC 160/6,2 mm, výkop	m	23,0	308,28	7 090,33
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					454,41
	8	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1,9	235,20	454,41
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					826,37
	9	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	1,9	101,48	196,06
	10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,9	62,59	120,93
	11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	58,0	2,85	164,91
	12	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,9	92,94	179,57
	13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,9	85,36	164,91
Díl:	0	Ostatní náklady					10 000,00
	14	np1	Vytyčení + zaměření	kpl	1,0	10 000,00	10 000,00
<i>Celkem za Stavební zajištění (ochrana) sítě k NN rozvodu</i>							33 074,39 Kč

Více práce

Stavba:	Regenerace panelového sídliště U vodojemu, Kyjov - II etapa
---------	---

24	Ochrana optického kabelu lt- self
----	-----------------------------------

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				3 011,88
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 1*1*0,6*4	m3	2,40000	941,45	2 259,48
2	174101102R00	Zásyp ruční se zhuťněním 1*1*0,6*4	m3	2,40000	313,50	752,40
<i>Celkem za Ochrana optického kabelu lt- self</i>						3 011,88 Kč

Více práce

Stavba:	Regenerace panelového sídliště U vodojemu, Kyjov - II etapa
---------	---

25.	Ochrana kabelových rozvodů VO
-----	-------------------------------

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	M23	Montáže potrubí				59 256,63
1	230191016R00	Uložení chráničky ve výkopu KGEM 110x3.2mm DN 100 : 222 DN 250 : 26	m	248,00000	56,34	13 971,08
2	286113030	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3,2x2000	kus	111,00000	255,55	28 366,05
3	286113220	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 250x6,2x2000	kus	13,00000	1301,5	16 919,50
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				278,10
4	998223011R00	Přesun hmot. pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	1,2	235,20	278,10
<i>Celkem za Ochrana kabelových rozvodů VO</i>						59 534,73 Kč